ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА
ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 7
	г. Москва
	27 февраля 1998 г.

О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О финансировании судов Российской Федерации»
Руководствуясь статьей 104 Конституции Российской Федерации и пунктом 4 статьи 8 Закона РСФСР "О судоустройстве РСФСР", Пленум Верховного Суда Российской Федерации
постановляет:
Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в порядке осуществления права законодательной инициативы проекты двух Федеральных законов "О финансировании судов Российской Федерации".
	Председатель Верховного Суда
Российской Федерации

	Секретарь Пленума, судья
Верховного Суда

Российской Федерации

http://ппвс.рф